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A) REVISIÓN DE DOCUMENTOS: B) REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA Y CAPACITACIÓN / OTROS:
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3

4

5 12

6 13

7 14

8 15

9

Nº CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 APTO/A 02:30 p.m.

2 APTO/A 02:40 p.m.

3 APTO/A 02:50 p.m.

4 APTO/A 03:00 p.m.

5 NO APTO/A NO ACREDITA N° 10

6 NO APTO/A NO ACREDITA N° 10

7 NO APTO/A NO ACREDITA N° 10

8 NO APTO/A NO ACREDITA N° 10

9 NO APTO/A NO ACREDITA N° 10

10 NO APTO/A NO ACREDITA N° 10

11 NO APTO/A NO ACREDITA N° 10

12 NO APTO/A NO ACREDITA N° 10

13 NO APTO/A NO ACREDITA N° 10

TORRES GONZALES PATRICK ALESSANDRO --

VALDIVIA RODRIGUEZ CARLOS RICARDO/ --

NAVAS LAZO JUANITA LASTEANIA --

OSORIO DIAZ WILMER CIRO --

RODRIGUEZ MOZOMBITE RAY JAIR --

FLORES OJEDA RAQUEL INÉS --

MEZA LIZARRAGA YANELA STEFANY --

MORENO HIDALGO KIMBERLY SILVANA --

CAMINO BANCES NATALY ROCIO 50.00

GUTIÉRREZ MESÍAS NÉSTOR FERNANDO 50.00

DEZA BATALLANOS MARIA GRETA --

PROCESO CAS 

N°   -2025-MIMP
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS:

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

1 año de experiencia específica relacionado en función o la materia.

I.      CRITERIOS DE EVALUACIÓN:

Será de carácter eliminatorio entre si, el incumplimiento de uno de los criterios de evaluación A), B) ó C).

Ficha de datos del/la postulante.

Anexo N° 05- Formato de Declaración Jurada (Antecedentes, penales, 

policiales, Inhabilitación y demás) 

Egresado/a de la carrera técnica superior de Administración y/o 

Contabilidad.

Curso en temas de Archivo y/o Asistente de Gerencia. 

Curriculum Vitae descriptivo

Foliación

Visado

C) REQUISITOS DE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA:                                                                                                   

 La experiencia laboral será considerada de acuerdo a  lo señalado en las Bases del 

Proceso CAS.

2 años de experiencia laboral en el sector público y/o privado.

50.00ANGELITA CECILIA CRUZADO JUAREZ

Anexo N° 06 - Consentimiento informado respecto de la grabación de 

imagen y voz en la entrevista personal y del tratamiento de datos 

personales

1 año en sector público, que deben formar parte del 1 año en la función o la 

materia.

Certificado de discapacidad emitido por el CONADIS.

Copia simple del documento Oficial emitido por la autoridad 

competente Ley Nº 29248.

1 año como auxiliar o asistente, que deben formar parte del 1 año en la 

función o la materia.

APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR

Certificado de deportistas calificados de alto rendimiento. 

ARÉVALO SEGURA LUCELINA 50.00



Nº CONDICIÓN OBSERVACIONESAPELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR

14 NO APTO/A NO ACREDITA N° 11

15 NO APTO/A NO CUMPLE N° 5

16 NO APTO/A NO CUMPLE N° 1 y 2

17 NO APTO/A NO CUMPLE N°  2

18 NO APTO/A NO CUMPLE N°  2

19 NO APTO/A NO CUMPLE N° 1 y 2

20 NO APTO/A NO CUMPLE N°  2

21 NO APTO/A NO CUMPLE N° 5

22 NO APTO/A NO CUMPLE N°  2

23 NO APTO/A NO CUMPLE N°  2

24 NO APTO/A NO CUMPLE N° 5

25 NO APTO/A NO CUMPLE N° 5

26 NO APTO/A NO CUMPLE N° 1 y 2

27 NO APTO/A NO CUMPLE N° 1 y 2

28 NO APTO/A NO CUMPLE N° 1 y 2

29 NO APTO/A NO CUMPLE N° 1 y 2

30 NO APTO/A NO CUMPLE N°  2

31 NO APTO/A NO CUMPLE N° 1 y 2

32 NO APTO/A NO CUMPLE N°  2

33 NO APTO/A NO CUMPLE N°  2

34 NO APTO/A NO CUMPLE N°  2

(*) A LOS POSTULANTES

1.

y fecha establecida 09/04/2025, de lo contrario quedarán automáticamente descalificados.

2. El postulante deberá presentarse con su DNI, al inicio de la videollamada.

3. Recibirán un correo electronico con las indicaciones para acceder a la videollamada, al correo registrado en su Curriculum Vitae.

4. El postulante deberá presentarse con cinco (05) minutos de anticipación para el registro de asistencia.

CONSIDERACIONES IMPORTANTES

1. Habilitar un ambiente adecuado que evite cualquier distracción, sin la presencia y/o acompañamiento de terceras personas.

2. El/La postulante deberá contar con un dispositivo electrónico (Celular, laptop, Tablet o PC de escritorio) con acceso a internet,

cámara de video y audio incorporado, el cual deberán tener encendido durante todo el desarrollo de la evaluación, caso contrario

será descalificado del proceso.

3 Durante la evaluación queda prohibido el uso de celulares u otros dispositivos electrónicos.

Lima, 08 de abril 2025

Comité de Selección

SABROSO ASTO NAOMI LESLY --

VELA VILLACREZ JUAN MIGUEL --

CORNEJO GONZALES , CHRISTIAN YURI --

GARCIA DIEGO JULISSA --

GISSELA MEJIA SAAVEDRA --

HUARIPUMA CAJAMARCA MIREYA YANET --

LOPE QUISPE ASHLEY ANTHONY --

ARAPA QUISPE AYDEE --

CHAUCA ORE EDSON ALEXANDRO --

CHUQUIHUARA POMAJAMBO LUIS MANUEL --

ZULOAGA CHAUCA ROSA ELIZABETH --

Los postulantes que pasan a la Etapa de Entrevista Final Online realizarán la entrevista por medio del aplicativo Zoom en el horario 

PANTA ESCURRA ANGELA REGINA DE FÁTIMA --

MISIAL CHANTA LINDA HELEN --

WILMER CIRO OSORIO DIAZ --

RAMIREZ CLEMENTE BRIYIHT --

RAQUEL BOLIVAR ZUÑIGA --

RIVADENEIRA CAMACHO SHEILLA VALERIE --

PALESTINI ALZAMORA JAQUELINE DEL PILAR --

NOVOA COJAL ELIANA KARINA --

GARRIDO NUÑEZ KRESEE XIOMARA --

DAMARYS ARROYO CARRERA --


